
 

 

 
Barciany, 26 listopada 2024 r. 

RGKiI.271.12.2024 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

„Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowościach Rodele, Radosze, 

Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny”. 

 
1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY. 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), którego przedmiotem jest Modernizacja 

infrastruktury drogowej w miejscowościach Rodele, Radosze, Silginy, Garbnik, Czaczek, 

Kudwiny, zawiadamiam o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

P.U.H. MARPOL Marcin Szutowicz 

Wiatrak 4D 

11-200 Bartoszyce 

Cena oferty wynosi  6.710.880,00 złotych brutto. 

Uzasadnienie – wybrana oferta spełnia wszystkie warunki postawione przez 

zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia oraz zdobyła najwyższą liczbę 

punktów spośród złożonych ofert. 

 

2. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 
--------------------  
Liczba punktów 

Termin gwarancji 
----------------------- 

Liczba punktów 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
DARTRANS Dariusz Szutowicz 

Wiatrak 4B, 11-200 Bartoszyce 

6.981.961,66 zł 
---------------------- 

5,77 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
9,77 pkt 

2. 
P.H.U. MARPOL Marcin Szutowicz 

Wiatrak 4D, 11-200 Bartoszyce 

6.710.880,00 zł 
---------------------- 

6,00 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
10 pkt 

3 
STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

9.289.639,87 zł 
---------------------- 

4,33 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
8,33 pkt 

4 
Usługi Transportowe Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1, 83-307 Kiełpino 

8.099.550,00 zł 
---------------------- 

4,97 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
8,97 pkt 

5 
NETSERVICE DANIEL WOJDA 

Tłokowo 38, 11-320 Jeziorany 

8,090.000,00 zł 
---------------------- 

4,98 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
8,98 pkt 

6 
Michał Głodowski DROGBUD 

Żegoty 89,11-106 Kiwity 

8.969.722,38 zł 
---------------------- 

4,63 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
8,63 pkt 



 

 

7 
BUDOKOP Piotr Głodowski 

ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński 

7.727.184,89 zł 
---------------------- 

5,21 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
9,21 pkt 

8 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  

Gajewo ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko   

8.762.439,91 zł 
---------------------- 

4,59 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
8,59 pkt 

9 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  

Sp. z o.o.  

05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

7.728.751,78 zł 
---------------------- 

5,21 pkt 

5 lat 
---------------------- 

4,00 pkt 
9,21 pkt 

 
    WÓJT GMINY BARCIANY 

       /-/ Marta Kamińska 
 

 


